GB0001500809 - Acciones|TULLOW OIL PLC GBP 169 6,32 95 6,02

						IT0003097257 - Acciones|BIESSE EUR 51 1,90 0 0,00

						IT0003127930 - Acciones|CALTAGIRONE SPA EUR 48 1,78 55 3,50

						DE0005190037 - Acciones|BAYERISCHE MOTOREN WERKE EUR 50 1,88 0 0,00

						DE0005439004 - Acciones|STEF EUR 0 0,00 37 2,32

						DE0005545503 - Acciones|1UND1 EUR 0 0,00 33 2,12

						DE0007500001 - Acciones|THYSSENKRUPP AG EUR 132 4,91 68 4,32

						CH0008967926 - Acciones|ADVAL TECH CHF 56 2,08 28 1,79

						FR0010221234 - Acciones|EUTELSAT COMMUNICATIONS EUR 74 2,77 38 2,40

						FR0013252186 - Acciones|PLASTIVALOIRE EUR 57 2,14 39 2,44

						NL0015001KT6 - Acciones|BREMBO EUR 85 3,18 0 0,00

						LU0061462528 - Acciones|RTL GROUP SA EUR 0 0,00 38 2,44

						LU0088087324 - Acciones|SES SA EUR 71 2,64 43 2,75

						CY0106002112 - Acciones|ATALAYA MINING GBP 126 4,69 0 0,00

						LU1598757687 - Acciones|ARCELORMITTAL, S.A. EUR 92 3,45 43 2,72

						BE0974268972 - Acciones|BPOST SA EUR 68 2,52 38 2,40

						US16411R2085 - Acciones|CHENIERE USD 143 5,33 69 4,41

						LU2592315662 - Acciones|D´AMICO INTL SHIPPING EUR 78 2,93 0 0,00

						CA80412L8832 - Acciones|SATURN OIL & GAS INC CAD 44 1,64 0 0,00

TOTAL RV COTIZADA 2.628 98,13 1.451 92,00

 22

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

TOTAL RENTA VARIABLE 2.628 98,13 1.451 92,00

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 2.628 98,13 1.451 92,00

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 2.687 100,33 1.572 99,67

Notas: El período se refiere al  final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

11. Información sobre la política de remuneración

No aplicable

12. Información sobre las operaciones de financiación de valores, reutilización de las garantías y swaps

de rendimiento total (Reglamento UE 2015/2365)
No aplicable.

INFORMACIÓN COMPARTIMENTO
CINVEST/ AZERO GLOBAL
Fecha de registro: 12/11/2021

1. Política de inversión y divisa de denominación

Categoría
Tipo de fondo:

		Fondo que invierte más del 10% en otros fondos y/o sociedades